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1. Miten löysit tähän teh-
tävään? Ystävä pyysi ehdok-
kaaksi.

2. Mikä on tehtävässä pa-
rasta?  Koen tehtävän merki-
tykselliseksi ja seurakunnan 
työn tärkeäksi.

3. Mikä on lempi virtesi/
hengellinen laulu ja miksi? 
Niitä on monta, mutta en-
simmäisenä tuli mieleen virsi 
1: Hoosianna. Se on upeaa 
musiikkia ja riemullinen virsi 
uuden kirkkovuoden alkuun! 
Tuurasin opiskeluaikana muu-
tamassa seurakunnassa kant-
toreita, ja Hoosianna ensim-
mäisenä adventtina sykähdytti 
silloinkin.

4. Missä näet itsesi vii-
den vuoden päästä? Aloitin 
vuoden alussa uudessa työssä 
Helsingin lukiokoulutuksen 
päällikkönä, siinä työssä riittää 
oppimista ja haastetta lähivuo-
siksi.

5. Terveisesi seurakunta-
laisille? Hyvää laskiaista!

.
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Kiitos kiertoteistä!

Karjaan Pyhän Katariinan 
kirkko 550 vuotta

Yhteisöllisyys osana hyvää elämääLuottamushenkilön esittely

Joulun jälkeen papilla on 
kiitollinen olo: kiitos ihmisistä, 
kiitos työstä. Kun työssään saa 
antaa joulun ilosanomaa, saa 
ihmisiltä takaisin iloista miel-
tä. Tietenkin jouluun kuuluu 
myös lahjojen antaminen ja 
saaminen. Vaimolta sain jou-
lulahjaksi ranskalaisen kirjai-
lijan Michel Tournierin kirjan 
Kolmen kuninkaan kumarrus. 
Hän varmaan äidinkielenopet-
tajana ajatteli, että miehelle 
tekisi välillä hyvää lukea maa-
ilmankirjallisuuden klassikko-
jakin. Romaanin pohjana on 
Matteuksen evankeliumin tut-
tu kertomus kolmesta itämaan 
tietäjästä. Tournierin mukaan 
näitä itämaan tietäjäkuninkai-

ta olikin neljä. Kuninkaat Gas-
par, Baltasar ja Melkior ennät-
tävät tähden johtamina ajoissa 
Betlehemiin, ja vaatimattoman 
tallin luona he ymmärtävät 
oman merkityksensä ja saavat 
vastauksensa elämänsä kysy-
mykseen. Näiden kolmen mie-
hen lisäksi matkalle lähteneen 
neljännen kuninkaan Taorin, 
parantumattoman myöhäste-
lijän, matkanteko viivästyy, 
eikä hän ehdi ajoissa perille 
Betlehemiin. Asioilla kuiten-
kin tuppaa olemaan tarkoituk-
sensa.

Kuten hyvin tiedämme, ih-
miselämä ei aina kulje suun-
nitelmiemme ja omien toi-
veidemme mukaisesti vaan 

etenee omia polkujaan. Ihmi-
nen säätää, Jumala päättää. Ei 
ole ihme, että suunnitelmat 
muuttuvat, oikeastaan on ih-
me, jos suunnitelmat pysyvät 
muuttumattomina. Monimut-
kaisessa elämässä muuttuvia 
tekijöitä ja yksityiskohtia on 
liikaa kyetäksemme hallitse-
maan suuria linjoja, kun lap-
siperheen arjenhallintakin on 
välillä koetuksella. Elämän 
hallitseminen onkin harha, 
mutta sen hallitsemattomuu-
den hyväksyminen on taito. 

Syksyllä valmistuneessa 
seurakuntamme strategiassa 
meillä työntekijöillä on vi-
sio Raaseporin suomalaisesta 
seurakunnasta paikkana, jossa 

ihmiset kokevat uskon Juma-
laan voimavarana ja haluavat 
toimia yhdessä. Haluamme, 
että seurakunta on rakkauden 
ja luottamuksen yhteisö, joka 
tuo erilaiset ihmiset yhteen. 
Varmoja askelmerkkejä tämän 
saavuttamiseen ei ole, mutta 
tähti meitä johdattakoon. Mut-
kien kautta ehkä tavoitteeseen 
pääsemmekin, ja joskus pitkät 
kiertotiet ovat vain hyväksi.

Pääsikö kuningas Taor lo-
pulta määränpäähänsä? Kirjan 
lopussa, yli kolmekymmentä 
vuotta venähtäneen matkan 
päätteeksi hän lopulta saapuu 
Jerusalemiin taloon, jossa on 
kuullut Jeesuksen majailevan. 
Mutta jälleen liian myöhään. 

Nautittuaan pääsiäisaterian 
Jeesus opetuslapsineen on 
jo lähtenyt muualle. Lopulta 
uupunut kuningas Taor syö 
Jeesukselta yli jääneen leipä-
palan ja juo pikarillisen viiniä. 
Samalla hän tulee nauttineeksi 
ensimmäisenä pyhän ehtoolli-
sen.

Toivon Sinulle siunattua ja 
valoisaa kevättä! 

Antti Salmisto, 
kappalainen

Karjaan Pyhän Katariinan 
kirkko on vihitty käyttöön 
vuonna 1470. Sen vanhin 
osa on sakaristo, joka on 
peräisin 1300-luvulta, muu 
osa kirkosta on rakennet-
tu 1400-luvulla. Muodol-
taan kirkko on hallikirkko. 
Sen keskilaiva on tähti-
holvin muotoinen, sivulai-
vat ristiholvein varustetut 
ja sakariston holvitetun 
katon tavoin niitä koris-
tavat maalatut kasviaihei-
set ornamentit punaisine 
ja sinisine keskuskuvioi- 
neen.

Juhlavuoden kunniaksi 
kirkossa on useita erilaisia 
tapahtumia tämän vuoden 
aikana. Jos haluat tutustua 
kirkkoomme paremmin ja 
kuulla lisää kirkon histo-
riasta, tule mukaan opas-
tetuille kierroksille, joissa 
kirkkomme historiaa esit-
telee arkeologi, keskiajan 
tutkija Markus Hiekkanen. 
Kirkkoesittelyt tiistaina 
5.5. klo 17 (ruotsiksi) ja 
torstaina 7.5. klo 18 (suo-
meksi). Tarkemmat tiedot 
ilmoitetaan myöhemmin ke- 
väällä.

Useat tutkimukset ovat jo 
osoittaneet, että vapaaehtois-
toiminta tukee terveyttä ja 
hyvää oloa. Vapaaehtoistoi-
mintaa on monenlaista ja Poh-
jassa koen vahvasti, että seura-
kunnan vapaaehtoistoiminta 
on myös yhteisöllistä. Siksi 
osallistun siihen itsekin ja saan 
siitä paljon itselleni. Ja toivot-
tavasti pystyn siihen myös an-
tamaan oman panokseni.

Pohjassa on aloitettu viime 
vuoden puolella kaksi ”uutta” 
seurakunnan toimintaa, jotka 
molemmat perustuvat seu-
rakunnan ja vapaaehtoisten 
yhteissuunnitteluun ja -toi-
mintaan: lohtuhuiviryhmä ja 
iltakirkko. Vapaaehtoiset ja 
osallistujat tulevat koko seu-
rakunnan alueelta ja muistakin 
seurakunnista mutta suurin 
osa on toki Pohjasta.

Lohtuhuiviryhmässä on 
mahdottoman hyvä henki ja 
kutomisen (toiset kutsuvat 
sitä neulomiseksi) ohessa kos-
ketamme toisiamme välillä sy-
vissäkin vesissä keskustellen. 
Mikä voi olla sen yhteisölli-
sempää kuin avoin keskustelu 
ja toistemme tukeminen myös 
surun hetkissä. Ja puhuminen 
on vapaaehtoista! Voi myös 
rauhassa vain kuunnella ja 
kutoa. Eikä edes tarvitse osa-
ta kutoa, minäkin pitsikuvion 
moneen kertaan purkaneena 
ja taas uudelleen aloittaneena. 
Ja porukka kannustaa. Huikee-
ta! Ja nyt pitsit jo sujuvat. Eräs 
lohtuhuivien kutojista on nii-
den sijaan kutonut monet pa-
rit ”lohtusukkia”. Luovuutta on 
ilmassa. Jokaisen illan jälkeen 
lähden kotiin hyvästä olosta 
hykerrellen, vähän antaneena, 
paljon saaneena. Ja siunattuna!

Iltakirkon ensimmäisenä 

Harri Korhonen

iltana jännitimme, miten se 
on kutsunut ihmisiä tykönsä. 
No jos viisi tulisi, niin olisim-
me tyytyväisiä. Mutta kun ovi 
ensimmäisen kerran aukeni, 
niin eihän se ehtinyt sulkeutua 
lainkaan! Noin kuvainnolli-
sesti. Kiitos kaikki läsnäolijat, 
yhteisöllisyys on käsin kos-
keteltavissa. Me olemme osa 
samaa hetkeä, osa samaa yh-
teisöä. Ja sen huomaa siitäkin, 
että kirkon jälkeen teehetkeen 
jäädään viipyilemään ja jutte-
lemaan. Arki-iltana kiireen voi 
hetkeksi unohtaa.

Myös iltakirkon suunnittelu 
ja toteutus on vapaaehtoisten 
ja seurakunnan työntekijöi-
den, iltakirkkotiimin, yhteinen 
ponnistus. Tämä ponnistus on 
yhteisöllisyyttä pienemmällä 
joukolla, paljon naurua, yhdes-
sä sopimista, kompromissien 
tekoa ja taas, toistemme tu-
kemista. Ja jokaisen iltakirkon 

jälkeen on hyvä leijua kotiin. 
Siunattuna!

Pulmu Pihlström, 
vapaaehtoistyöntekijä

P.S. Tähän mennessä kudo-
tut lohtuhuivit ja -sukat siuna-
taan tammikuun iltakirkossa 
Pohjan kirkossa 22.1. klo 18. 
Tervetuloa ihastelemaan kät-
temme töitä ja siunaamaan ne 
kanssamme. Lohtuhuiviryhmä 
kokoontuu Pohjan seurakun-
tatalolla kerran kuussa tors-
taisin. Otamme ilolla vastaan 
vanhat ja uudet kutojat.  

Myös iltakirkkotiimimme 
toivottaa ilolla uusia vapaaeh-
toisia joukkoomme. Iltakirkkoa 
vietetään Pohjan kirkossa ker-
ran kuussa keskiviikkoisin klo 
18 ja tiimi kokoontuu viikkoa 
ennen suunnittelemaan sitä.

Tarkempia tietoja saa Katri- 
papilta, katri.gronroos@evl.fi 
tai 044 300 3611.

Kuva: Katri Grönroos



2.2.2020 alkava Yhteisvas-
tuukeräys nostaa esiin van-
hemmuuden haasteet sekä 
lasten ja nuorten vahvasti vies-
tittämän tarpeen turvalliseen 
aikuiseen, jonka kanssa voi ju-
tella asiasta kuin asiasta.

20 % keräysvaroista ohja-
taan vanhemmuutta tukevaan, 
vuonna 2021 käynnistyvään 
hankkeeseen. Siinä keskeisinä 
toimijoina ovat valtakunnalli-
set lasten, nuorten ja perhei-
den tukemiseen erikoistuneet 
Mannerheimin Lastensuojelu-
liitto ja Pelastakaa Lapset ry. 

Hankkeella vahvistetaan 
vanhemmuutta sekä lapsen ja 
vanhemman välistä suhdet-
ta kynnyksettömällä tuella ja 
yhteisellä tekemisellä kotona, 

koulussa ja harrastustoimin-
nassa. Hankkeessa levitetään 
myös muita vanhemmuutta tu-
kevia hyvä käytäntöjä. Erityi-
senä kohderyhmänä ovat ala-
kouluikäisten lasten perheet.

20 % keräyksen tuotos-
ta käytetään monipuoliseen 
avustustoimintaan paikallis-
seurakuntien kautta. Painotuk-
sena on keräysvarojen käyttö 
teeman mukaisesti vanhem-
muuden sekä lapsen ja van-
hemman suhteen tukemiseen.

60 % keräystuotosta käyte-
tään vanhemmuutta tukeviin 
toimintoihin kehitysmaissa 
Kirkon Ulkomaanavun katast-
rofirahaston kautta.

Kotimaisen hankkeen yh-
tenä tavoitteena on luoda ver-

kostomallista yhteistyötä van-
hemmuuden tukemiseksi eri 
puolilla Suomea ja kaikenko-
koisilla paikkakunnilla seura-
kunnan, kunnan ja järjestöjen 
kesken. Mukaan verkostoyh-
teistyöhön on kutsuttu laajasti 
nuoriso- ja kasvatustyön sekä 
lastensuojelun toimijoita.

2020 Yhteisvastuu juhlii 
70 vuotta jatkunutta, vuonna 
1950 alkanutta taivaltaan.

Yhteisvastuutapahtumia 
seurakunnassamme: 

Elokuvamusiikkikonsertti 
Karjaan kirkossa lauantaina 
15.2. klo 18. Ikivihreät, Tusse 
Sjöblom (oboe ja panhuilu), To-
ny Vuorinen (laulu ja urut) sekä 
Hanna Noro (huilu ym.) Vapaa 

pääsy, ohjelma 10 € Yhteisvas-
tuukeräyksen hyväksi. 

Perhepäivä Karjaalla Pik-
ku pappilassa perjantaina 
21.2. klo 10-14 Järjestämme 
yhteistyössä MLL Karjaan yh-
distyksen kanssa perhepäivän 
Yhteisvastuukeräyksen hyväk-
si hiihtolomaviikolla. Tilaisuus 
sisältää leikkiä sisällä ja ulko-
na, askartelua ja ruokailun. Li-
säksi pidämme infotilaisuuden 
vanhemmille MLL:n työstä, 
Yhteisvastuu keräyksestä se-
kä siitä, millaista apua ja tukea 
perhearkeen voi saada MLL:n, 
seurakunnan tai perheasiain-
neuvottelukeskuksen kautta. 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo ja MLL 
Karjaa

Perhepäivä Pohjan seura-

kuntakodissa tiistaina 31.3. 
klo 9-16 Järjestämme perhe-
päivän Pohjan perhekerhon 
kanssa Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi. Tilaisuus sisältää leik-
kiä, askartelua ja ruokailun. Li-
säksi pidämme infotilaisuuden 
vanhemmille MLL:n työstä, 
Yhteisvastuu keräyksestä se-
kä siitä, millaista apua ja tukea 
perhearkeen voi saada MLL:n, 
seurakunnan tai perheasiain-
neuvottelukeskuksen kautta 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo

Postillan Yhteisvastuu 
-teemainen muotinäytös lau-

antaina 25.4. klo 12 yhdessä 
Karis-Pojo svenska församlingin 
kanssa. Mannekiiniehdokkaita 
otetaan ilolla vastaan. Lisätieto-
ja Yvonne Varis 040 858 6785.

KARJAA
26.1. klo 10 messu 
9.2. klo 10 messu
16.2. klo 10 messu
23.2. klo 14 talvirippi- 

kouluryhmän  
konfirmaatiomessu

1.3. klo 10 messu
15.3. klo 10 messu
22.3. klo 10 marian- 

päivän messu
9.4. klo 19.30 kiiras-

torstain messu
10.4. klo 10 pitkä- 

perjantain  

jumalanpalvelus
12.4. klo 10 pääsiäis- 

päivän messu
19.4. klo 10 messu
26.4. klo 10 messu
3.5. klo 10 messu
10.5. klo 10 messu
17.5. klo 14 messu, 

mukana päivä- 
rippikouluryhmä

21.5. klo 10 helatorstain  
kansanlaulumessu, 
kuljetus, mukana 
Ikivihreät & Anita 
Johansson (hanuri)

    YHTEINEN SANOMA¤      Raaseporin suomalaisen seurakunnan lehti, nro 1 / 2020 Kevät - 3

Jumalanpalveluselämä

Yhteisvastuu 2020 tukee vanhemmuutta

Jumalanpalvelukset pääsääntöisesti Karjaan kirkossa 
joka sunnuntai sekä vuoroviikoin Pohjan ja Tammisaaren 
kirkoissa. Lisätiedot mahdollisista kuljetuksista löytyvät 
Etelä-Uusimaan viikkoilmoituksista ja osoitteesta  
www.raaseporinseurakunta.fi

Hetki hiljentymiseen –  
Iltakirkko kerran kuussa Pohjan kirkossa
keskiviikkoisin 22.1., 26.2., 18.3., 15.4. ja 13.5. klo 18. 
Iltakirkko on kaikenikäisten levollinen iltamessu, jossa 
on tilaa rauhoittumiselle, rukoukselle ja musiikille. Lap-
sille on oma puuhapaikka. Teejatkot. Jokainen Iltakirkko 
suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä vapaaehtoisten kans-
sa. Tervetuloa mukaan myös iltakirkkotiimiin! Lisätiedot: 
Katri Grönroos.

24.5. klo 10 messu
31.5. klo 16 helluntain 

tuomasmessu, 
isosten siunaaminen, 
kuljetus,mukana 
rippikoululaiset

MUSTIO 
22.3. klo 13 messu. Kirk-

kopolku -näyttelyn 
avajaiset yhteis-
työssä Mustion 
koulun kanssa

13.4. klo 12 2. pääsiäis-
päivän messu

POHJA
9.2. klo 12 messu
26.2. klo 18 tuhka- 

keskiviikon ilta-
kirkko, kuljetus. 
Mukana rippi- 

koululaiset
8.3. klo 14 messu, 

kuljetus
18.3. klo 18 iltakirkko
5.4. klo 12 palmu- 

sunnuntain messu, 
kuljetus, mukana 
Rosvik2 –rippikou-
luryhmä

9.4. klo 18 kiiras- 
torstain messu

12.4. klo 12 pääsiäis- 
päivän messu

15.4. klo 18 iltakirkko
26.4. klo 12 messu
10.5. klo 12 messu
13.5. klo 18 iltakirkko
24.5. klo 12 messu
 
TAMMISAARI
26.1. klo 12 messu
2.2. klo 12 kynttilä- 

messu ja yhteis-
vastuukeräyksen 
aloitus, kuljetus, 
mukana rippi- 
koululaiset

16.2. klo 12 messu 
1.3. klo 12 messu 
15.3. klo 12 messu
29.3. klo 12 messu,  

kuljetukset,  
mukana Rosvik1- 
rippikouluryhmä

9.4. klo 18 kiiras- 
torstain messu

12.4. klo 12 pääsiäis- 
päivän messu

19.4. klo 12 messu
3.5. klo 12 messu

TENHOLA
10.4. klo 12 pitkä- 

perjantain  
jumalanpalvelus

KUOROT
Ikivihreät harjoittelee 
Hanna Noron johdolla 
torstaisin klo 12.30-13.30 
Karjaan seurakuntakodissa. 
Uudet laulajat ovat terve-
tulleita mukaan!

Pyhän Katariinan laulajat 
harjoittelee Hanna Noron 
johdolla keskiviikkoisin klo 
17.30-19 Karjaan seura-
kuntakodissa. Myös uudet 
laulajat ovat tervetulleita!

Sopusointu-kuoro harjoit-
telee Minna Latvalan joh-
dolla Tammisaaren seura-
kuntakodissa maanantaisin 
klo 18–19.30. Myös uudet 
laulajat ovat lämpimästi ter-
vetulleita!

MUSIIKKITILAISUUDET 
Muutokset mahdollisia, 
seuraa ilmoittelua  
Etelä-Uusimaassa sekä 
internetsivuillamme
www.raaseporinseurakunta.fi

Karjaan kirkko
25.1. klo 19 Marikka Pu-
rola (altto) ja Tony Vuori-
nen (baritoni), Alf Nybo 
(säestys). Ohjelmassa mm. 
Mahler: Kindertotenlieder 

ja Dvorak: Raamatullisia 
lauluja. Vapaa pääsy, ohjel-
ma 10 €. Järj. yhteistyössä 
Karis-Pojo svenska försam-
lingin kanssa.

15.2. klo 18 Elokuvamu-
siikkikonsertti. Ikivihreät, 
Tusse Sjöblom (oboe ja 
panhuilu), Tony Vuorinen 
(laulu ja urut) sekä Hanna 
Noro (huilu ym.) Vapaa pää-
sy, ohjelma 10 € Yhteisvas-
tuukeräyksen hyväksi. 

22.3. klo 16 Juhlakon-
sertti: Karjaan kirkko 550 
vuotta. Esiintymässä Kar-
jaan kirkkoon liittyvät kuo-
rot Katarina Singers, Pyhän 
Katariinan laulajat ja Ikivih-
reät. Päätösnumerona Anto-
nio Vivaldin sävellys Gloria, 
jonka esittää suuri projekti-
kuoro, orkesteri ja solistit 
kanttori Åsa Westerlundin 
johdolla. Järj. yhteistyössä 
Karis-Pojo svenska försam-
lingin ja Raaseporin kult-
tuuriopiston kanssa.

22.4. klo 19 Birger´s Rag-
time Band laulusolistina 
Carolina Wendelin. Oh-
jelmassa perinteistä New 
Orleansin jazzia. Yhtyeessä 

soittavat Birger Lindström 
(klarinetti), Robert de  
Godzinsky (piano), Juk-
ka Järvelä (banjo), Pekka  
Sarmanto (basso) ja Sven-
Erik Krogius (rummut ja 
pesulauta). Vapaa pääsy, 
ohjelma 15 €. Järj. yhteis-
työssä Karis-Pojo svenska 
församlingin kanssa

Karjaan seurakuntakoti
5.4. klo 16 Raaseporin 
kulttuuriopiston kevätkon-
sertti.

11.5. klo 18.30 Raasepo-
rin kulttuuriopiston musiik-
kiopiston konsertti.

Tammisaaren kirkko
14.2. klo 18 Vihkimusiik-
kikonsertti. Musiikkia esit-
tävät Ekenäsnejdens svens-
ka församlingin kanttorit. 
Vapaa pääsy. Järj. Ekenäs-
nejdens svenska församling.

29.3. klo 17 Maailman 
parhaita klassisia helmiä. 
Akademiska Orkestern, 
joht. Sauli Huhtala. Ohjel-
massa: Schubert: Rosamun-
de-alkusoitto, Verdi: La 
forza del destino, Debussy: 
Faunin iltapäivä, Piazzolla: 

Libertango, Ravel: Boléro. 
Liput 15 €/10 €.

10.4. klo 18 Musiikki-
meditaatio 2 - kynttilöitä, 
Bachin musiikkia ja hiljai-
suutta. J.S. Bachin Sei So-
lon 300-vuotisjuhlavuosi. 
Frida Backman, viulu. Va-
paa pääsy, ohjelma 15 €. 
Järj. Ekenäsnejdens svens-
ka församling.

23.4. klo 19 Oopperan 
juhlaa - Merivoimien kirk-
kokonsertti. Laivaston soit-
tokunta, joht. Tero Haikala. 
Mika Nisula (tenori), Emilia 
Vesanen-Pellas (sopraano). 
Vapaa pääsy.

31.5. klo 18 Musiikki-
meditaatio 3 - kynttilöitä, 
Bachin musiikkia ja hiljai-
suutta J.S. Bachin Sei Solon 
300-vuotisjuhlavuosi. Fri-
da Backman (viulu). Vapaa 
pääsy, ohjelma 15 €. Järj. 
Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

Tammisaaren  
seurakuntakoti
28.4. klo 19 ”Sjung in vå-
ren med Stora fröjden”. 
Kahvikonsertti kuoron 

kanssa, joht. Jan Hellberg. 
Arpajaiset. Sisäänpääsy 7 € 
Yhteisvastuukeräyksen hy-
väksi. Järj. Ekenäsnejdens 
svenska församling.

Tenholan kirkko
29.3. klo 16 Musiikkihar-
taus: Musiikkia mollissa. 
Sofia Lindroos (säestys), Ja-
kob Edman (hartaus). Järj. 
Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

5.4. klo 18 Musiikkime-
ditaatio 2 - kynttilöitä, 
Bachin musiikkia ja hiljai-
suutta. J.S.Bachin Sei Solon 
300-vuotisjuhlavuosi. Fri-
da Backman (viulu). Vapaa 
pääsy, ohjelma 15€. Järj. 
Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

21.4. klo 19 Hyvänteke-
väisyyskonsertti. Heléne 
Nyberg ja Thomas Enroth. 
Sisäänpääsy aikuisilta 10 € 
Yhteisvastuukeräyksen hy-
väksi.

23.5. klo 18 Musiikki-
meditaatio 3 - kynttilöitä, 
Bachin musiikkia ja hiljai-
suutta. J.S. Bachin Sei So-
lon 300-vuotisjuhlavuosi. 

Frida Backman (viulu). Va-
paa pääsy, ohjelma 15 €. 
Järj. Ekenäsnejdens svens-
ka församling.

Bromarvin kirkko
2.2. klo 16 Musiikkihar-
taus: musiikkia duurissa. 
Sofia Lindroos (säestys), Ja-
kob Edman (hartaus). Järj. 
Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

Bromarvin 
seurakuntakoti
25.2. klo 18.30 Yhteis-
lauluilta (ruotsinkielinen). 
Kahvitarjoilu ja arpajaiset 
Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi. Vapaa pääsy. Järj. 
Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

Snappertunan kirkko
26.1. klo 16 Musiikki-
hartaus – Amazing Grace. 
Tuttuja angloamerikkalaisia 
virsiä pianolle sovitettuna.
Inkeri Aittola (piano), Ja-
kob Edman (hartaus). Va-
paa pääsy. Järj. Ekenäsnej-
dens svenska församling.

24.5. klo 16 Musiikkihar-
taus. Järj. Ekenäsnejdens 
svenska församling.

Kuva: Katri Grönroos



Päiväkerho Karjaalla Pikku pappilan ylä-
kerrassa 3–5-vuotiaille maanantaisin klo 
9-12. Kevään viimeinen kokoontuminen 
18.5. Kerhossa on vielä tilaa. Lisätiedot:  
Pirjo Ylitalo

Perhekahvila Pohjassa seurakuntakodin 
kerhotiloissa tiistaisin klo 9-12. Kevään vii-
meinen kokoontuminen 26.5. Lisätiedot: 
Pirjo Ylitalo.

Perhekahvila Tammisaaressa seurakunta-
kodin kerhotilassa keskiviikkoisin klo 9.30-
11.30. Kevään viimeinen kokoontuminen 
17.6. Lisätiedot: Iselin Nylund 044 755 
3611.

Perhekahvila Karjaalla Pikku pappilan 
alakerrassa perjantaisin klo 9.30-11.30. 
Kevään viimeinen kokoontuminen 29.5. 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo tai MLL Karjaan  
yhdistys.

Kokkikerho 4.–6.-luokkalaisille 
Tammisaaren seurakuntakodin nuorten-
tilassa joka toinen perjantai (parittomat 
viikot). Kevään viimeinen kokoontuminen 
8.5. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Pirjo  
Ylitalo.

Rippikouluryhmien nuortenillat 
Karjaalla seurakuntakodin alakerrassa 
tiistaisin klo 16-18:
 Talviryhmä 4.2.
 Päiväryhmä 21.1., 21.4.
 Rosvik1 3.3., 5.5.
 Rosvik2 17.3., 19.5.

Isoskoulutus 
tiistaisin klo 16-18 (välipala klo 15.30):
Tammisaaren seurakuntatalon kerhotilassa 
28.1., 25.2., 24.3. 
Karjaan seurakuntakodin alakerrassa 
11.2., 10.3., 28.4.
Lisätiedot: Mia Kuronen.

Hautaustoimen päällikkö Carita Siltanen 040 054 0022
Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

Ajanvaraus puhelimitse 019 238 281, ti ja to klo 9-10, ke klo 13-14.
Sähköpostitse: raaseporinpank@evl.fi, www.raaseporinpank.fi

.

www.raaseporinseurakunta.fi

Yhteystiedot
Kirkkoherranvirasto, Keskuskatu 23, Karjaa. Puh. (019) 279 3030
Avoinna ma-to klo 9-13, perjantaisin suljettu.
Tammisaaren palvelupiste avoinna ma-pe 9-13
puh. (019) 241 1060 Larssonintie 1, 10600 Tammisaari
Tenholan palvelupiste avoinna ma 10-12
Puh. (019) 245 0550 Pitäjäntie 13, 10520 Tenhola

Kirkkoherra Esa Lahtinen  040 547 2719
Seurakuntapastori Katri Grönroos  044 300 3611
Kappalainen Antti Salmisto  044 755 3738
Kanttori Hanna Noro  044 506 0462
Seurakuntamuusikko Minna Latvala 044 755 3641
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo  040 722 3312
Nuorisotyönohjaaja Mia Kuronen  044 755 3602

Lastenohjaaja Pirjo Ylitalo  040 734 2588
Iltapäiväkodinjohtaja Hannah Ahlblad 044 300 3676
Pikku pappila  044 755 3630
Postillan emäntä Yvonne Varis  044 591 2746
Seurakuntasihteeri Ruth Karttunen 019 279 3030
Kirkon vahtimestari (Karjaa/Mustio) Marja-Sisko Maristo 044 300 2343
Kirkon vahtimestari (Pohja) Kjell Kämpe 040 731 8345
Kirkon vahtimestari (T:saari /S:tuna)Tove Holmström 040 761 5072
K:n vahtimestari (Tenhola/ Bromarv) Kristian Svenskberg 040 080 6137
Emäntä (Karjaa/Iso pappila) Christine Linnokari 044 755 3629
Emäntä (Rosvik) Liselott Lundell  040 589 7963
Emäntä (Pohja) Helena Molander  044 501 5930
Emäntä (Tammisaari/S:tuna) Camilla Rehnström 040 567 4616
Emäntä (Tenhola/Bromarv) vs. Susanne Holmberg 040 548 4783

Pyhän Katarinan kirkko, Lärkkullantie 260, 10300 Karjaa
Mustion kirkko, Hållsnäsintie 82 , 10360 Mustio
Pyhän Marian kirkko, Vanha Turuntie 79, 10420 Pohjankuru
Tammisaaren kirkko, Pikku Kirkkokatu 3, 10600 Tammisaari
Bromarvin kirkko, Bromarvintie 1850, 10570 Bromarv
Snappertunan kirkko, Snappertunan kirkkotie 91, 10710 Snappertuna
Tenholan kirkko, Pitäjäntie 13, 10520 Tenhola

Tässä numerossa tapahtumat ja toiminta ajalla 23.1.-31.5.2020. Seuraava lehti ilmestyy 2.4.2020.

perheasiain neuvottelukeskus 
Raaseporin

Tammisaaren ruokapankki on Ekenäsnejdens svenska församling:n, Raaseporin suoma-
laisen seurakunnan, Metodistikirkon ja Lähetyskirkon välinen yhteistyömuoto, joka pe-
rustuu ilmaisruokajakeluun. Jaettava ruoka koostuu pääasiassa elintarvikkeista, jotka on 
saatu lahjoituksina elintarvikekauppiailta. 

Ekenäs MatbankMatbank  
Tammisaaren RuokapankkiRuokapankki

RUOANJAKO  RUOANJAKO  
JOKA TOINEN TORSTAI JOKA TOINEN TORSTAI 

(parilliset viikot) KLO 14 KLO 14
Oma kassi mukaan! 

Koivuniemenkatu 29-31,Tammisaari

Tiistai 
klo 9-15 olohuone
klo 11.45 hartaus 
(ruotsiksi) 
klo 12-13 lounas

Keskiviikko
klo 9-15 olohuone 
klo 10-14 kirpputori

Torstai 
klo 9-15 olohuone
klo 10-16 kirpputori

Perjantai 
klo 9-15 olohuone 
klo 10-14 kirpputori
klo 11.45 hartaus 
(suomeksi)
klo 12-13 lounas

Lauantai
klo 10-14 kirpputori

POHJAN POSTILLA
SPR:n neulontakahvila joka kuukauden kolman-
tena keskiviikkona klo 13–15. Tervetuloa mukaan!

Muistikahvila Tule mukaan treenaamaan muistia 
ja keskustelemaan muistiin liittyvistä asioista:
torstaina 13.2, 5.3, 2.4., 7.5. klo 13–14.30 
HUOM! 7.5. muistikahvila jo klo 12, jonka jäl-
keen kävely Onnelan asukkaiden kanssa klo 13.30.

Kävelyryhmä lähtee Postillasta klo 12 muistiker-
hon tapaamispäivinä ja palaa Postillaan muistiker-
hotapaamiseen.

HUONEKALUKIRPPIS Pohjan seurakuntatalon 
kellarikerroksessa sopimuksen mukaan. 
Lisätietoja kirpputorilta. Tervetuloa tutustumaan!

Ystävänpäivänä pe 14.2. Postillan toiminta 
täyttää 12 vuotta! Juhlistamme päivää kakkukah-
veilla. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan myöhemmin 
keväällä.

Postillan Yhteisvastuu -teemainen muotinäytös 
25.4 klo 12 Karis-Pojo svenska församlingin kanssa. 
Mannekiiniehdokkaita otetaan ilolla vastaan. Lisä-
tietoja Yvonne Varis 040 858 6785.
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Hautojen kesähoidot 
Tarvitsetko apua hautojenhoidossa? Raaseporin seurakuntayhtymä tarjoaa ke-
sähoitoa Karjaan, Pohjan Tammisaaren, Tenholan, Bromarvin ja Snappertunan 
hautausmaille. Tilaukset tulee tehdä huhtikuun 2020 loppuun mennessä. Hau-
tojen kesähoito laskutetaan etukäteen ja hautojen hoito aloitetaan kun maksu 
on suoritettu. Hinta riippuu haudan koosta:
Sopimusaika  hinta/m  hinta/ lisämetri
1 vuotta   80 €  30 €
5 vuotta   400 €  150 €
Hinnat sisältävät kesähoidon, kasvit, mullan vaihdon, lannoituksen, kitkemi-
sen. Yhteydenotot: puutarhuri Charlotta Laukkanen p. 040 523 1648, hauta-
toimenpäällikkö Carita Siltanen p. 0400 540 022.

Aikuiset

Lapset ja nuoret

Seurakuntalounas Tammisaaren seura-
kuntakodissa keskiviikkoisin 5.2., 19.2., 
4.3., 18.3., 1.4., 15.4. ja 3.6. klo 12. Läm-
min ruoka, jälkiruoka ja kahvi. Lisätiedot: 
Antti Salmisto.

Torstailounas Karjaan seurakuntakodin 
alakerrassa torstaisin klo 11.30-12.30. Li-
sätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo.

Pohjan päiväkahvit seurakuntakodissa 
keskiviikkoisin 5.2., 4.3., 1.4. ja 6.5. klo 13-
14.30. Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo.

Karjaan päiväpiiri joka toinen maa-
nantai (parilliset viikot) Karjaan pal-
velutalossa klo 14-15.30, Felix 
Fromin katu 6. Kevään viimeinen ko-
koontuminen 25.5. Lisätiedot: Nina  
Fabritius-Ylitalo. 

Keskustelupiiri Tenholan seura-
kuntakodissa kerran kuussa torstai-
sin 30.1., 27.2., 26.3., 16.4. ja 28.5. 
klo 13-14.30. Keskustelua, tukea ja  
rukousta. Lisätiedot: Katri Grönroos.

Lohtuhuivi-neulontaryhmä kerran 
kuussa torstaisin klo 18 Pohjan seura-
kuntakodissa: 13.2., 12.3., 2.4., ja 7.5. 
Neulomme yhdessä lohtuhuiveja, joita 
jaetaan leskille seurakuntamme hautaan 
siunaamisten yhteydessä. Ryhmässä saa 
ohjeet ja opastusta sekä tarvittavat langat. 
Kahvitarjoilu, pieni alustus ja iltasiunaus.  
Lisätiedot: Katri Grönroos.

Lähetystyöbingo Pohjan seurakuntako-
dissa torstaisin 29.1., 19.2., 18.3., 29.4. ja 
20.5. klo 14-15.30. Lisätiedot: Nina Fabri-
tius-Ylitalo.

Raamattupiiri Tammisaaren seurakunta-
kodissa keskiviikkoisin 26.2., 18.3., 22.4. 
ja 13.5. klo 17. Raamatunlukua, rukousta 
ja keskustelua sekä pientä purtavaa. Lisä-
tiedot: Antti Salmisto.

Seurakuntapiiri Tammisaaren seu-
rakuntakodissa keskiviikkoisin 5.2., 
4.3., 1.4. ja 6.5. klo 12.30. Keskustelua,  
ohjelmaa ja pientä purtavaa. Lisätiedot: 
Antti Salmisto.

Auringonkehä –käsityöpiiri Tammisaaren 
seurakuntakodin nuortentilassa joka toinen 
tiistai (parittomat viikot) klo 17.30-19. Ke-
vään viimeinen kokoontuminen 5.5. Lisä-
tiedot: Carola Lupander 040 839 6733.

UUSI RYHMÄ: 
Ilosanomapiiri on erilainen raamattupiiri, 
jossa käytetään valmiita kysymyksiä 
evankeliumeista. 
Kirjailija Mailis Janatuisen kehittämä 
menetelmä sopii erinomaisesti myös 
ryhmille, joissa on mukana ihmisiä, 
joille uskonasiat eivät ole 
entuudestaan tuttuja. 
Ryhmä kokoontuu Karjaan palvelu- 
talon ruokasalissa kolme kertaa 
kuukaudessa, torstaisin klo 14-15.30:
23.1., 30.1., 6.2., 13.2., 27.2., 5.3., 12.3., 
26.3., 2.4., 16.4., 23.4., 30.4., 7.5. sekä 
28.5. Kahvitarjoilu. 
Vetäjinä Eija Kemppi ja diakoni Nina. 
Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo.

Varhaisnuorten talvileirit Rosvikissa 1.–3.-luokkalaisille 6.-8.3. ja 4.–6.-luokkalaisille 20.-22.3. 
Hinta 30 €/hlö, sisaruksilta 25 €/hlö. Ilmoittautuminen 14.2. mennessä: Pirjo Ylitalo p. 040 734 2588 pirjo.ylitalo@evl.fi

Rippikoulun teemailta Karjaan kirkossa ke 12.2. klo 17.30-19. 
Musiikintäyteisessä ja vapaamuotoisessa illassa esiintyy laulaja, lauluntekijä, 
psykoterapeutti ja nuorisotyönohjaaja Arto Uotila. 
Ilmoittautuminen sähköpostilla Mia Kuroselle viimeistään 5.2. mia.kuronen@evl.fi
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